
 
Smluvní strany 

 
1. COMFORT CARE, a.s.  

se sídlem Revoluční 765/19, Praha 1, PSČ  115 93 
korespondenční adresa: 
Kloknerova 1245/1, 148 00 – Praha 11 Chodov 
zastoupená: MUDr. Luďkem Rubášem, členem představenstva 
IČO: 257 55 021  
DIČ: CZ25755021 
bankovní spojení: 115-7395120227/0100 
kontaktní osoba: xxx 
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 5882 
jako Poskytovatel služeb 
(dále také jako „Poskytovatel“ nebo „Společnost“) na straně jedné  

 
 

 
2. Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem: Ve Smečkách 801/33, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO: 481 33 981 
DIČ: CZ48133981 
zastoupený: Ing. Petrem Dlouhým, MBA, generálním ředitelem 
bankovní spojení: ČNB 000-3926001/0710 
(dále také jako „Objednatel“) na straně druhé  

 
 

(Poskytovatel a Objednatel dále i jako „Smluvní strany“, každý samostatně dále i jako 
„Smluvní strana“ vše v příslušném gramatickém tvaru) 

 
 

uzavírají v souladu s čl. X odst. 1 Smlouvy o pracovně-lékařských službách ze dne 
29.7.2021 (dále jen „smlouva“) podle § 2636 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 373/2011 Sb., zákon o 
specifických zdravotních službách, ve  znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento 
 

 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pracovně-lékařských službách (dále také „dodatek“) 

 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 29.7.2021 Smlouvu o pracovnělékařských službých, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 1.10.2021. Na základě vyhlášky č. 452/2022 Sb., kterou se mění vyhláška 
č. 79/2013 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách, (vyhláška o pracovnělékařských službách a některých druzích 
posudkové péče), ve znění vyhlášky č. 436/2017 Sb. došlo ke změně rozsahu 
pracovnělékařských služeb, které je Objednatel povinen pro své zaměstnance zajišťovat, když 
tuto změnu nemohl Objednatel jakkoli předvídat. V návaznosti na vyhlášku uvedenou 
v předchozí větě a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění se Smluvní strany dohodly na tomto dodatku.  

 



Článek II. 
Předmět dodatku 

  
Předmětem dodatku je změna smlouvy ve vazbě na vyhlášku č. 452/2022 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 79/2013 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., 
o specifických zdravotních službách, (vyhláška o pracovnělékařských službách a některých 
druzích posudkové péče). 

 
 

1. V článku I. smlouvy se stávající znění odstavce 1 písmeno a) ruší a nahrazuje se 
novým čl. I odst. 1 písm. a) smlouvy následujícího znění: 

 
a) vstupní, mimořádné a výstupní prohlídky dle vyhlášky č. 79/2013 Sb.; 

 
2. V článku I. smlouvy se ruší odstavec 1 písmeno c) zajištění dohledu na pracovištích, a 

to bez náhrady a dochází k přečíslování následujících odstavců:  
 
odstavec 1 písmeno d) se mění na odstavec 1 písmeno c) 
odstavec 1 písmeno e) se mění na odstavec 1 písmeno d) 

 
3. V článku I. smlouvy se stávající znění odstavce 6 písmeno c) ruší a nahrazuje se novým 

čl. I odst. 6 písm. c) smlouvy následujícího znění: 
 

c) mimořádné prohlídky – na žádost Objednatele (např. dle indikace onemocnění, po 
dlouhodobé nemoci, po úrazech, při převádění na jinou práci), mimořádná prohlídka 
obsahuje min. vyšetření praktickým lékařem, vyšetření moči chemicky, posudek 
(administrativní úkon + posouzení)  

 
 

4. V článku I. smlouvy se stávající odstavec 6 písmeno b) a písmeno f) ruší bez náhrady. 
Následující odstavce jsou přečíslovány: 

 
odstavec 1 písmeno c) se přečísluje na odstavec 1 písmeno b) 
odstavec 1 písmeno d) se přečísluje na odstavec 1 písmeno c) 
odstavec 1 písmeno e) se přečísluje na odstavec 1 písmeno d) 
odstavec 1 písmeno g) se přečísluje na odstavec 1 písmeno e) 
odstavec 1 písmeno h) se přečísluje na odstavec 1 písmeno f) 
 

5. V článku III. smlouvy se stávající odstavec 4 ruší a nahrazuje se novým odstavcem 4 
smlouvy následujícího znění: 
 
4. Poskytovatel bude zajišťovat přednostní objednávání státních zaměstnanců 
na prohlídky a v případě zájmu umožní registraci zaměstnanců Objednatele 
u praktického lékaře.  
 

6. V článku IV. smlouvy se stávající odstavec 2 písmeno c) ruší bez náhrady. 
  



 
7. Příloha č. 3 se ruší a nahrazuje novou přílohou v tomto znění:  

 
 

Příloha č. 3:     Stanovení nabídkové ceny 

 

Stanovení nabídkové ceny (Ceník služeb) 

Účastník stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu pro poskytování pracovnělékařských  služeb. 
 

Pro stanovení celkové nabídkové ceny využije účastník níže uvedenou tabulku. Nabídková 
cena bude stanovena jako předpokládaná při modelovém objemu jednotlivých služeb za 4 
roky. Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu za 4  roky. 

 
Podklady pro stanovení nabídkové ceny: 

 

 

 
 

Pracovnělékařské 
prohlídky 

 
 

Předpokládaný počet 
prohlídek za 4 roky 

 
 

Cena za položku 
bez DPH 

 
 

Paušální 
cena/měsíc 

bez DPH 

Vstupní prohlídka x prohlídek   
 
 

 
xxx,- 

Mimořádná prohlídka x  prohlídek  

Výstupní prohlídka x prohlídek  

Komplexní preventivní 
prohlídka pro manažery 

 

x  osob (x  osob ročně) 
 

 
 

 
 

Pracovnělékařské 
služby 

 
 

Předpokládaný počet hodin 
za 4 roky 

 
 

Cena za položku 
bez DPH 

 
 

Paušální 
cena/měsíc 

bez DPH 

Poradenství x  poradenských služeb   
xxx,- 

Aplikace očkovací látky 
(včetně vakcínv) 

x aplikací (x osob)  

 
 

 

Celková cena je stanovena takto: 1. 7. 2021 – 28. 2. 2023 (19 měsíců) plnění ve výši x,- Kč a pro období 

po uzavření dodatku č. 2 v období 1. 3. 2023 – 30. 6. 2025 (29 měsíců) plnění v upravené výši x,- Kč. 

Celkově tedy 1 733 000 Kč (oproti původním 2 400 000,- Kč). 

Účastník u celkové nabídkové ceny uvede, zda se jedná o paušál, resp. o ocenění jednotlivých úkonů v souhrnu. 

Dodavatel, který bude požadovat úhradu dle skutečně odvedených úkonů, uvede v tomto případě v nabídce cenu za 

každý úkon ve smyslu podkladů poskytnutých výše, tedy vyplní cenu za jednotlivé úkony a celkovou nabídkovou cenu 

za 4 roky. Dodavatel, který bude poskytovat výše uvedené služby za paušální poplatek, vyplní cenu měsíčního paušálu 

a celkovou nabídkovou cenu za 4 roky. 

Celková nabídková cena za  4  roky v 

Kč bez DPH (pracovnělékařské prohlídky  

+ pracovnělékařské služby) 

1.733.000 
Kč 



 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) originálních stejnopisech, z nichž každá 
Smluvní strana si ponechá po jednom (1) vyhotovení. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.  

 
 
 
V Praze dne  V Praze dne    
 
Poskytovatel: Objednatel: 
 
 
 
..................................................... .................................................... 
Za COMFORT CARE, a.s.       Za Státní zemědělský intervenční fond 
MUDr. Luděk Rubáš,       Ing. Petr Dlouhý, MBA 

člen představenstva        generální ředitel 
      
 


		2023-02-22T15:42:16+0100




